PREFEITURA MUNICIPAL bE BARRA DO MENDES
Rua Álvaro Campos de Oliveira, n°  82, Centro

CNPS - l3.702238/000l-00
CEP 44990-000

"EXTRATO DO TEF.MO DE CONTRATO N". 012105-2019"

Ref. PROCESSO n". 0131052019, Carta Convite n." CC 001/2019 CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes CONTRATADA: ATRAÇÃO ASSESSORIA
DE COMUNICAÇÃO PUBLICIDADE E EVENTOS- MARIA CRISTINA VILARINO
RIBEIRO, CNN 08.571.219/0001-52, OBJETO: Contratação de serviços de publicação
de atos e fatos oficiais da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, que deverão ser
veiculados em Diário Oficial da União, Diário Oficial do Estado da Bahia e jornal de
circulação estadual VALOR: R$ 70.500,00 (setenta mil e quinhentos reais)
PAGAMENTO: Conforme execução dos serviços. PRAZO: 365 dias.

Barra do Mendes, 21 de Maio de 2019.

ARMÊNiô4bDRÉNUNES
Prefeito Municipal

	00000001